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DEVIZ LOCAL Ne 93-11-2022

PemonT

Valoarea de deviz 971 562,66 lei

Intocmit in preturi curente

Formular Nr.7
WinCmeta

Valoarea de deviz, lei
; Cantitate | pe unitate de
Ne Slmbiolcggrme conform masurd Total
crt, fesurse Lucriri si cheltuieli UM. | datelordin | | —
proiect incl. salariu | o SAeM
1 2 3 4 5 6 7
1. Kinace Ne 1 moJibl
1 Desfacerea pardoselilor din 12,45 083,55
RpCK41A i i i m2 79,000
p dusumele din scindura, dulapi, etc 1155 912,45
2 Transportul materialelor din grupa
1-3 (incarcare, asezare, 76,44 1 528,80
TrB0O1A1-9 t 20,000
descarcare, gsezare), cu roabe pe 76.44 1528.80
pneuri, pe distanta de 90 m
3 Umpluturi in straturi compactate 600,37 16 40017
RpCKO7B cu mi jloace manuale, executate cu m3 23,700 : :
piatra sparta amestecata cu nisip 107,87 2 556,52
4 Montare plase sudate la inaltimi
mai mici sau egale cu 35 m, la 53,84 16 216,60
CCO3A | pereti si diafragme, cu greutatea kg 301,200 238 21686
plaselor pina la 3 kg/mp ’ ’
5 Pardoseli din beton simplu clasa C
10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 176.92 13 976.84
ccooa | 10cm,in cimp continuu, driscuit, 2 79,000 : :
turnat pe loc, in incaperi cu 61,20 4 834,80
suprafata mai mare de 16 mp
6 Pardoseli din materiale plastice
montate pe suport existent,
curatate, inclusiv pervazurile din 279,43 22 074,62
CGO8A ini ' i m2 79,000
PVC_:, in incaperi cu suprafete mal 58.20 4597 80
mari de 16 mp, cu covor PVC lipit
cu prenadez
Total Kmace Ne 1 mouint 71 189,59
Inclusiv salariu 15 147,23
2. Knacc Ne 1 creHbl




1 2 3 4 5 6 7
7 Desfaceri de tencuieli interioare 15.26 1 629.62
RpCJ35A | SaU exterioare driscuite la pereti m2 106,790 : '
sau tavane 14,16 1512,15
8 Grunduirea suprafetelor interioare 4,90 523,27
CN53A i ' m2 106,790
a peretilor si tavanelor 165 176,20
9 Usi confectionate din profiluri din
mase plastice inclusiv armaturile
si accesoriile necesare usilor
montate in zidarie de orice natura 2 948 83 12 385,09
CK25D iicui i i m2 4,200
la constructii cu inaltimea pina la 48.13 202.15
35 minclusiv, in doua canaturi, cu
suprafata tocului pina la 7 mp
inclusiv
10 Tencuieli interioare si exterioare
sclivisite, executate manual, cu
mortar de ciment M 100-T de 2 128,60 13 722,15
CF15A i i i di m2 106,700
cm grosime med_le, la pereti din 89.80 958166
beton sau caramida, cu suprafete
plane
11 Tencuieli interioare si exterioare
sclivisite, executate manual, cu
mortar de ciment M 100-T de 2 128,60 13 722,15
CF15A i i i di m2 106,700
cm grosime med_le, la pereti din 89,80 958166
beton sau caramida, cu suprafete
plane
12 Tencuieli interioare si exterioare
sclivisite, executate manual, cu
mortar de ciment M 100-T de 2 128,60 13 722,15
CF15A i i i di m2 106,700
cm grosime med_le, la pereti din 89,80 958166
beton sau caramida, cu suprafete
plane
13 Grunduirea suprafetelor interioare 4,90 523,27
CN5G3A i i m2 106,790
a peretilor si tavanelor 165 176.20
14 Tencuieli interioare de 5 mm
grosime, executate manual, cu - 0 488.61
CE50B amestec uscat pe baza_de ipsos, la m2 106,790 : '
pereti si pereti despartitori, 64,66 6 905,04
preparare manuala a mortarului.
15 Aplicarea manuala a chitului pe
baza de ipsos "Eurofin" grosime 38,64 4 125,85
CF57A i m2 106,790
1,0 mm pe sqprafetele peretilor, 29.95 3198.36
coloanelor si tavanelor
16 Grunduirea suprafetelor interioare 4,90 523,27
CN53A i ' m2 106,790
a peretilor si tavanelor 165 176.20
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17

CNOGA

Vopsitorii interioare cu vopsea pe
baza de copolimeri vinilici in
emulsie apoasa, aplicate in 2
straturi pe glet existent, executate
manual

m2

106,790

50,33

5374,53

30,25

3 230,40

Total Knace Ne 1 crennl
Inclusiv salariu

75 739,96
44 321,68

3. Kinacce Ne 1 motojiok

18

CK29F

Tavane suspendate din panouri
prefabricate "Armstrong"”, inclusiv
sistemul-grila

m2

82,500

350,07

28 881,19

116,45

9 607,13

Total Knace Ne 1 morosiok
Inclusiv salariu

28 881,19
9607,13

4. Knacc Ne 1 oromyienue

19

IC36C

Teava din polietilena armata de
inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmata, montata in
coloane la instalatii de incalzire
centrala, avind diametrul exterior
de 32,0 mm.(TpyOsr
IIOJIUDTHUIICHOBBLIC apMI/IpOBaHHI)Ie
HOBBIIIEHHON INIOTHOCTH WU
HOJ'II/IHPOHI/IJ'IGHOBI)IG
ApMHUPOBAHHBIC HJIN
HeapMI/IPOBaHHBIG, B CTOJdKaX
CHUCTCM LICHTPAJILHOT O
OTOIIJICHHSA, C HAPYKHBIM
IUaMeTpoM 32 MM)

25,000

62,83

1570,82

21,20

530,00

20

IB06B

Radiatoare din otel, monobloc
avind lungimea de 1500
mm(CranpHble pauaTophl,
LEIHHOOI0YHEIE, JIMHOH 10 -
1500 mm)

buc

4,000

2 607,60

10 430,40

34,45

137,80

21

IDO4A

Robinet de trecere sau de retinere
cu mufe pentru instalatii de
incalzire central, avind diametrul
nominal de 1/2" -1"(ITpoxoaHoit
WM 3aIIOPHBIN BEHTUIIb ¢ My TON
AJId CUCTEM LECHTPAJIBHOI'O
oToruieHusI, AuameTpom 1/2" -1")

buc

8,000

171,05

1368,40

7,95

63,60

22

IC36A

Teava din polietilena armata de
inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmata, montata in
coloane la instalatii de incalzire
centrala, avind diametrul exterior
de pina la 20,0 mm, inclusiv.

2,000

31,35

62,70

15,90

31,80




1 2 3 4 5 6 7
23 Robinet de trecere sau de retinere
cu mufe pentru instalatii de
incalzire central, avind diametrul
nominal de 1 1/4" -1 219,25 219,25
1D04B 1/2"(ITpoX0AHOM WITH 3aIIOPHBIN buc 1,000 1305 1305
BEHTHJIb ¢ My(PTOM JJI CUCTEM ’ '
HCHTPAJIbHOI'O OTOIIJICHUA,
nuamerpom 11/4" -1 1/2") J1 32
Total Knace Ne 1 oromienne 13 651,57
Inclusiv salariu 776,45
5. Knace Ne 2 noJibl
24 Desfacerea pardoselilor din 12,45 983,55
RpCK41A i i i m2 79,000
p dusumele din scindura, dulapi, etc 1155 912,45
25 Transportul materialelor din grupa
1-3 (incarcare, asezare, 76,44 840,84
TrB0O1A1-9 t 11,000
descarcare, gsezare), cu roabe pe 76.44 840,84
pneuri, pe distanta de 90 m
26 Umpluturi in straturi compactate 592,37 16 409,17
RpcKo78 | CUMi jloace manuale, executate cu m3 23,700 : :
piatra sparta amestecata cu nisip 107,87 2 556,52
27 Montare plase sudate la inaltimi
mai mici sau egale cu 35 m, la 53,84 16 232,76
CCO3A | pereti si diafragme, cu greutatea kg 301,500 538 1757
plaselor pina la 3 kg/mp ‘ ’
28 Pardoseli din beton simplu clasa C
10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 176.92 13 976.84
CG22A 10 cm, in cimp c_ontmuq, driscuit, m2 79.000 ’ :
turnat pe loc, in incaperi cu 61,20 4 834,80
suprafata mai mare de 16 mp
29 Pardoseli din materiale plastice
montate pe suport existent,
curatate, inclusiv pervazurile din 279,43 22 074,62
CGO08A ini i i m2 79,000
PV(_:, in incaperi cu suprafete mai 58.20 4597 80
mari de 16 mp, cu covor PVC lipit
cu prenadez
30 Teava din polietilena armata de
inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmata, montata in 31,35 846,45
IC36A i iidei i m 27,000
coloane la |_nstal_at|| de mcalzqe 15.90 429,30
centrala, avind diametrul exterior
de pina la 20,0 mm, inclusiv.
31 Montarea conductorului de 5116 189283
RpEHO6A | coborire sau legare la centura, m 37,000
21,20 784,40

instalat pe ziduri, cosuri de beton
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sau caramida, conductorul fiind
din banda de otel zincat de 2x20
la 4x25 mm(YcraHnoBka
MMOHMYKAIOILETO HIIH
COEJIMHSIIONIET0 KOHTYP MPOBOIA
Ha CTEHbI, OETOHHBIE HJIU
KUPIHYHBIE TPYOBI U3
OIIMHKOBAHHOM CTaJbHOM MOJIOCHI
2x20 Ha 4x25 Mm)

Total Knace Ne 2 moasi
Inclusiv salariu

73 257,08
15 673,68

6. Kiacc Ne 2 cTteHBI

32

RpCJI35A

Desfaceri de tencuieli interioare
sau exterioare driscuite la pereti
sau tavane

m2

115,630

15,26

1764,51

14,16

1637,32

33

CK25D

Usi confectionate din profiluri din
mase plastice inclusiv armaturile
si accesoriile necesare usilor
montate in zidarie de orice natura
la constructii cu inaltimea pina la
35 m inclusiv, in doua canaturi, cu
suprafata tocului pina la 7 mp
inclusiv

m2

4,200

2 948,83

12 385,09

48,13

202,15

34

CN53A

Grunduirea suprafetelor interioare
a peretilor si tavanelor

m2

115,630

4,90

566,59

1,65

190,79

35

CF15A

Tencuieli interioare si exterioare
sclivisite, executate manual, cu
mortar de ciment M 100-T de 2
cm grosime medie, la pereti din
beton sau caramida, cu suprafete
plane

m2

115,630

128,60

14 870,59

89,80

10 383,57

36

CF15A

Tencuieli interioare si exterioare
sclivisite, executate manual, cu
mortar de ciment M 100-T de 2
cm grosime medie, la pereti din
beton sau caramida, cu suprafete
plane

m2

115,630

128,60

14 870,59

89,80

10 383,57

37

CF15A

Tencuieli interioare si exterioare
sclivisite, executate manual, cu
mortar de ciment M 100-T de 2
cm grosime medie, la pereti din
beton sau caramida, cu suprafete
plane

m2

115,630

128,60

14 870,59

89,80

10 383,57

38

CN53A

Grunduirea suprafetelor interioare
a peretilor si tavanelor

m2

115,630

4,90

566,59

1,65

190,79
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39

CF50B

Tencuieli interioare de 5 mm
grosime, executate manual, cu
amestec uscat pe baza de ipsos, la
pereti si pereti despartitori,
preparare manuala a mortarului.

m2

115,630

88,85

10 274,07

64,66

7 476,64

40

CF57A

Aplicarea manuala a chitului pe
baza de ipsos "Eurofin™ grosime
1,0 mm pe suprafetele peretilor,
coloanelor si tavanelor

m2

115,630

38,64

4 467,38

29,95

3 463,12

41

CNS3A

Grunduirea suprafetelor interioare
a peretilor si tavanelor

m2

115,630

4,90

566,59

1,65

190,79

42

CNO6A

Vopsitorii interioare cu vopsea pe
baza de copolimeri vinilici in
emulsie apoasa, aplicate in 2
straturi pe glet existent, executate
manual

m2

115,630

50,33

5819,43

30,25

3497,81

Total Knace Ne 2 crennt
Inclusiv salariu

81 022,03
48 000,12

7. Kinacc Ne 2 oronjienue

43

IC36C

Teava din polietilena armata de
inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmata, montata in
coloane la instalatii de incalzire
centrala, avind diametrul exterior
de 32,0 mm.(TpyOsI
IMOJIM3THIICHOBLIC apMUPOBAHHEBIC
MHOBBIIIICHHON IIOTHOCTHU UJIN
MMOJIMIIPONUIICHOBLIC
ApMHUPOBAHHBIC HJIN
HCapMUPOBAHHBIC, B CTOAKAX
CHUCTCM LICHTPAJILHOT O
OTOIIJIEHUSA, C HApYKHBIM
IUamMeTpoMm 32 MM)

12,000

62,83

753,99

21,20

254,40

44

IBO6B

Radiatoare din otel, monobloc
avind lungimea de 1500
mm(CranpHble pauaTophl,
LETHHOOI0YHEIE, JIMHOH 10 -
1500 mm)

buc

4,000

2 607,60

10 430,40

34,45

137,80

45

IDO4A

Robinet de trecere sau de retinere
cu mufe pentru instalatii de
incalzire central, avind diametrul
nominal de 1/2" -1"(IIpoxoaHoit
WM 3alIOPHBINA BEHTUJIb ¢ My(PTON
JUISL CUCTEM LIEHTPAIIBHOI'O
oToruieHus, AuameTpom 1/2" -1")

buc

8,000

171,05

1368,40

7,95

63,60




1 2 3 4 5 6 7
46 Teava din polietilena armata de
inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmata, montata in 31,35 94,05
IC36A i i i i m 3,000
coloane la |_nstal_at|| de mcalzqe 15.90 47.70
centrala, avind diametrul exterior
de pina la 20,0 mm, inclusiv.
Total Knace Ne 2 oronienue 12 646,84
Inclusiv salariu 503,50
8. Kuacc Ne2 noroJjiox
47 Tavane suspendate din panouri 35007 27 655.92
CK29E p_refabrlcatg Armstrong”, inclusiv | 79,000 : :
sistemul-grila 116,45 9 199,55
Total Kaace Ne2 norosox 27 655,92
Inclusiv salariu 9 199,55
9. Kiacce Ne 3 moJibl
48 Sapa din amestec de autonivelare 169,32 5794,16
CG56A | "Nivelir": i m2 34,220
Nivelir': grosime 10mm 12.40 424,40
49 Pardoseli din materiale plastice
montate pe suport existent,
curatate, inclusiv pervazurile din 279.43 9561,04
CGO8A ini i i m2 34,220
PV(_:, in incaperi cu suprafete mai 58.20 199160
mari de 16 mp, cu covor PVC lipit
cu prenadez
Total Kaace Ne 3 moab1 15 356,11
Inclusiv salariu 2 416,00
10. Kiacc Ne 3 cTeHbI
50 Desfaceri de tencuieli interioare 15.26 L 258.95
RpCJ35A sau exterioare driscuite la pereti m2 82,500 : ’
sau tavane 14,16 1 168,20
51 Grunduirea suprafetelor interioare 4,90 404,25
CN53A i i m2 82,500
a peretilor si tavanelor 165 136,13
52 Tencuieli interioare si exterioare
sclivisite, executate manual, cu
mortar de ciment M 100-T de 2 128,60 10 609,91
CF15A i i i di m2 82,500
cm grosime med_le, la pereti din 89,80 7 408,50
beton sau caramida, cu suprafete
plane
53 Tencuieli interioare si exterioare
sclivisite, executate manual, cu 128,60 10 609,91
CF15A mortar de ciment M 100-T de 2 m2 82,500
89,80 7 408,50

cm grosime medie, la pereti din
beton sau caramida, cu suprafete




1 2 3 4 5 6 7
plane
54 Tencuieli interioare si exterioare
sclivisite, executate manual, cu
mortar de ciment M 100-T de 2 128,60 10 609,91
CF15A i i i di m2 82,500
cm grosime med_le, la pereti din 89,80 7 408,50
beton sau caramida, cu suprafete
plane
55 Grunduirea suprafetelor interioare 4,90 404,25
CN53A ilor si m2 82,500
a peretilor si tavanelor 165 136,13
56 Tencuieli interioare de 5 mm
grosime, executate manual, cu - 7 330,37
CF50B | @mestec uscat pe baza_de ipsos, la m2 82,500 : '
pereti si pereti despartitori, 64,66 5 334,45
preparare manuala a mortarului.
57 Aplicarea manuala a chitului pe
baza de ipsos "Eurofin™ grosime 38,64 3187,40
CF57A i m2 82,500
1,0 mm pe su_prafetele peretilor, 29.95 2 470,88
coloanelor si tavanelor
58 Grunduirea suprafetelor interioare 4,90 404,25
CN53A ilor si m2 82,500
a peretilor si tavanelor 165 136.13
59 \opsitorii interioare cu vopsea pe
baza de copolimeri vinilici in 5033 4152.06
CNOGA emuIS|_e apoasa, e_lpllcate in2 m2 82,500 : ’
straturi pe glet existent, executate 30,25 2 495,63
manual
Total Kmace Ne 3 crennt 48 971,27
Inclusiv salariu 34 103,03
11. Knacc Ne3 orormienne
60 Teava din polietilena armata de
inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmata, montata in
coloane la instalatii de incalzire
centrala, avind diametrul exterior
de 32,0 mm.(TpyOsI
IOJIMDTUIICHOBBIE apMUPOBaHHBIE 62,83 753,99
IC36C % m 12,000
IIOBBIIIICHHOU IIJIOTHOCTHU UJIN 21,20 254’40
TMOJIMITPONUIICHOBLIC
ApMHUPOBAHHBIC U
HEapMHPOBAHHLIC, B CTOSIKAX
CHUCTEM LCHTPAJIbHOTI'O
OTOIIJICHHSA, C HAPYKHBIM
TUaMeTpoMm 32 MMm)
61 quiatoare_din otel, monobloc 2 607,60 5 215,20
IB06B avind lungimea de 1500 buc 2,000
34,45 68,90

mm(CranpHble paiuaTopsl,




1 2 3 4 5 6 7
LEJILHOOIOYHEIE, JIMHOH 10 -
1500 mm)
62 Robinet de trecere sau de retinere
cu mufe pentru instalatii de
incalzire central, avind diametrul 17105 584,20
IDO4A nominal de 1/? -1"(ITpoxoamoi ) buc 4000 , ,
WM 3alIOPHBINA BEHTUJIb ¢ MY(PTON 7,95 31,80
IJIs1 CUCTEM LICHTPAJIBHOI'O
oToruieHusl, AuameTpom 1/2" -1")
63 Teava din polietilena armata de
inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmata, montata in 31,35 62,70
IC36A | coloane la instalatii de incalzire m 2,000 1590 3180
centrala, avind diametrul exterior ’ '
de pina la 20,0 mm, inclusiv.
Total Kmace Ne3 oronienne 6 716,09
Inclusiv salariu 386,90
12. Knacc Ne3 moroJiok
64 Tavane suspendate din panouri 25007 11 979,57
CK29E p_refabrlcatg Armstrong", inclusiv |, 34,220 : :
sistemul-grila 116,45 3984,92
Total Knace Ne3 noroiok 11 979,57
Inclusiv salariu 3984,92
13. Kinacc Ne 4 nmosbi
65 Sapa din amestec de autonivelare 169,32 7991,94
CG56A | "Nivelir: i m2 47,200
Nivelir: grosime 10mm 12.40 585,37
66 Pardoseli din placi de gresie
ceramica, inclusiv stratul suport 41712 19 688.12
CGATC d!n ade_2|V|_ (ame_steq uscat), m2 47200 : :
dimensiuni placi: pina la 300 x 62,54 2951,89
300 mm
67 Plinte orizontale cu inaltimea
maxima de 15 cm, la pereti,
turnate pe loc, din mortar de 5781 2 768,98
CG24A . L X m 47,900
ciment M 100-T, in incaperi cu 51,24 2 454,40
suprafete mai mari de 16 mp
Total Kmace Ne 4 moJib1 30 449,03
Inclusiv salariu 5 991,66
14. Knacc NedcreHbl
68 Desfaceri de tencuieli interioare 15.26 2 253.60
RpCJ35A | sau exterioare driscuite la pereti m2 147,680
14,16 2091,15

sau tavane
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69 Zidarie din caramida simpla, 2 204.68 > 84404
CD50A formqt 2_50 X 12Q X 65 I_a pereti m3 1,290 ’ ’
exteriori cu inaltimea pina la 4 m 285,28 368,01
70 Grunduirea suprafetelor interioare 4,90 723,63
CN53A ilor si m2 147,680
a peretilor si tavanelor 165 243 67
71 Tencuieli interioare si exterioare
sclivisite, executate manual, cu
mortar de ciment M 100-T de 2 128,60 18 992,39
CF15A i i i di m2 147,680
cm grosime med_le, la pereti din 89.80 13 261.66
beton sau caramida, cu suprafete
plane
72 Tencuieli interioare si exterioare
sclivisite, executate manual, cu
mortar de ciment M 100-T de 2 128,60 18 992,39
CF15A i i i di m2 147,680
cm grosime med_le, la pereti din 89,80 13 261,66
beton sau caramida, cu suprafete
plane
73 Tencuieli interioare si exterioare
sclivisite, executate manual, cu
mortar de ciment M 100-T de 2 128,60 18 992,39
CF15A i i i di m2 147,680
cm grosime med_le, la pereti din 89,80 13 261,66
beton sau caramida, cu suprafete
plane
74 Grunduirea suprafetelor interioare 4,90 723,63
CN53A ilor si m2 147,680
a peretilor si tavanelor 165 243,67
75 Tencuieli interioare de 5 mm
grosime, executate manual, cu 68 85 13 19181
CF50B | @mestec uscat pe baza_de ipsos, la m2 147,680 ’ ’
pereti si pereti despartitori, 64,66 9 548,99
preparare manuala a mortarului.
76 Aplicarea manuala a chitului pe
baza de ipsos "Eurofin™ grosime 38,64 5 705,64
CF57A i m2 147,680
1,0 mm pe su_prafetele peretilor, 29.95 442302
coloanelor si tavanelor
77 Grunduirea suprafetelor interioare 4,90 723,63
CN53A ilor si m2 147,680
a peretilor si tavanelor 165 243 67
78 Vopsitorii interioare cu vopsea pe
baza de copolimeri vinilici in 5033 7 43044
CNOGA emuIS|_e apoasa, a_lpllcate in2 m2 147,680 ’ ’
straturi pe glet existent, executate 30,25 4 467,32
manual
79 Vopsitorii cu vopsele si emailuri 90,27 655,36
CN17A | pe baza de rasini alchidice m2 7,260
55,00 399,30

aplicate pe timplarie din lemn,
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executate cu 2 straturi email
alchidic inclusiv grundul(Okpacka
JICPEBSIHHBIX U3JICTTHH dMaISIMU
Ha OCHOBE QJIKUJIHBIX CMOJI, B 2
CJ1051, BKJIFOYasi TPYHTOBKY)

Total Knace Nedcrensi
Inclusiv salariu

91 161,20
61 813,79

15. Kiacc Ned4 morosiox

80

CK29F

Tavane suspendate din panouri
prefabricate "Armstrong"”, inclusiv
sistemul-grila

m2

47,200

350,07

16 523,54

116,45

5496,44

Total Knace Ned norosox
Inclusiv salariu

16 523,54
5496,44

16. Ki1acc Ne 4oTtomiienue

81

IC36C

Teava din polietilena armata de
inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmata, montata in
coloane la instalatii de incalzire
centrala, avind diametrul exterior
de 32,0 mm.(TpyOsI
IIOJIUDTHUIICHOBBLIC apMI/IpOBaHHI)Ie
HOBBIIIEHHON INIOTHOCTH WU
HOJ'II/IHPOHI/IJ'IGHOBI)IG
ApMHUPOBAHHBIC HJIN
HeapMI/IPOBaHHBIG, B CTOJdKaX
CHUCTCM LICHTPAJILHOT O
OTOIIJICHHSA, C HAPYKHBIM
IUaMeTpoM 32 MM)

40,000

62,83

2 513,30

21,20

848,00

82

IB06B

Radiatoare din otel, monobloc
avind lungimea de 1500
mm(CranpHble pauaTophl,
LEILHOOI0OYHEIE, TIMHOH 10 -
1500 mm)

buc

1,000

2 607,60

2 607,60

34,45

34,45

83

IDO4A

Robinet de trecere sau de retinere
cu mufe pentru instalatii de
incalzire central, avind diametrul
nominal de 1/2" -1"(ITpoxoaHoit
WM 3alIOPHBINA BEHTUJIb ¢ My(TON
AJId CUCTEM LECHTPAJIBHOI'O
oToruieHusI, AuameTpom 1/2" -1")

buc

2,000

171,05

342,10

7,95

15,90

84

IC36A

Teava din polietilena armata de
inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmata, montata in
coloane la instalatii de incalzire
centrala, avind diametrul exterior
de pina la 20,0 mm, inclusiv.

1,000

31,35

31,35

15,90

15,90




3 4 5 7
Total Knace Ne 4oronnienne 5494,35
Inclusiv salariu 914,25
Total lei 610 695,06
Asigurarea sociala 24,00 % 62 000,72
Transortarea 10,00 % 35 027,61
Total 100,00 + 707 723,39
Cheltueli de regie 10,00 % 70772,34
Total 100,00 + 778 495,72
Beneficiul de deviz 4,00 % 31 139,83
Total 100,00 + 809 635,55
Tva 20,00 % 161 927,11
971 562,66
Total deviz: —_—
Inclisiv salariu 258 336,32

Intocmit

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele )

(functia, semnatura, numele, prenumele)
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